[image: image1.png]

Отдел образования
Измалковского района

Липецкой области

ПРИКАЗ
 26.09.2019 года                                                                                №454
с. Измалково

О  проведении Дня знаний по гражданско

 обороне и Всероссийского открытого урока

 «Основы безопасности жизнедеятельности»

в образовательных организациях

Измалковского района

     В соответствии с Постановлением администрации Измалковского района Липецкой области Российской Федерации от 23.09.2019г. № 583 «О подготовке к проведению и проведении на территории Измалковского района Липецкой области мероприятий в рамках штабной тренировки по гражданской обороне с органами местного самоуправления и организациями в период с 01 по 31 октября 2019 года»
Приказываю:
     1.Заместителю начальника отдела образования Н.И.Лесных довести до сведения руководителей образовательных организаций Постановление администрации Измалковского района Липецкой области Российской Федерации от 23.09.2019г. № 583 «О подготовке к проведению и проведении на территории Измалковского района Липецкой области мероприятий в рамках штабной тренировки по гражданской обороне с органами местного самоуправления и организациями в период с 01 по 31 октября 2019 года».
     2. Руководителям образовательных организаций:

     2.1. Принять участие в мероприятиях месячника гражданской обороны, проводимого в Измалковском районе Липецкой области в период с 01 по 31 октября 2019 года.
     2.2. Организовать и провести 04 октября 2019 года День знаний по гражданской обороне и Всероссийский открытый урок «Основы безопасности жизнедеятельности» с проведением тренировок по защите детей и персонала образовательных организаций от чрезвычайных ситуаций.
     2.3.Предоставить информацию и фотографии о проведении Дня знаний по гражданской обороне и открытого урока по электронной почте специалистов отдела Коротаевой С.А. в срок до 07.10.2019 года.

3.Главному специалисту-эксперту отдела образования С.А.Коротаевой в рамках информационного обеспечения разместить настоящий приказ на официальном сайте отдела образования администрации Измалковского района в сети Интернет по адресу: http:// izmrono1. ucor.ru.
      4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник  отдела образования                              В.И.Селянина
Нина Ивановна Лесных

8(47478) 2-13-37